PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2025

                              № 190
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района

от 06.03.2025 № 105 «О проведении ХVIII районного фестиваля
детских экологических театров»
В связи с изменением даты проведения мероприятия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации района
от 06.03.2025 №105 «О проведении ХVIII районного фестиваля детских экологических театров»:

1.1. в пункте 1 слова «08 апреля 2025 года» заменить словами
«25 апреля 2025 года»;

1.2. в Приложении 1:
в пункте 4 слова «08 апреля 2025 года» заменить словами
«25 апреля 2025 года»;

в пункте 6 слова «03 апреля 2025 года» заменить словами
«22 апреля 2025 года»;

в пункте 9.3 слова «08 апреля 2025 года» заменить словами
«25 апреля 2025 года».
1.3. в Приложении 3 слова «08 апреля 2025 года» заменить словами «25 апреля 2025 года».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Вересова А.Ю.
Исполняющий полномочия руководителя

администрации района,

первый заместитель руководителя

администрации района                                                          П.Г. Крашенинников